

<div><span><span> </span></span></div>
<div><b>در پرتو وحی</b></div>
<p><b>آثار شکر و کفران نعمت</b></p> <p>«همان طوری که پروردگار شما اعلام کرد؛ اگر شکر نعمت‌های مرا به جا آورید، من به طور قطع نعمت‌های شما را افزون می‌کنم و اگر (از نعمت‌ها) قدردانی و شکر نکنید و کفر بورزید، به عذاب و مجازات شدید من دچار می‌شوید.»</p> <p><b>ابراهیم – ۷</b></p>

<div><span><span> </span></span></div>
<p><b>سردار قآنی: وظیفهٔ خود می‌دانیم که انتقام خون شهید هنیه را بگیریم</b></p> <p><b>فرمانده نیروی قدس سپاه در پیام تبریک خود به یحیی سنوار</b> نوشته: شهید هنیه در جهان اسلام وحدت ایجاد کرده‌مان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پرافتخار حماس را به دست کسی می‌دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد فی سبیل الله است.</p> <p>فری قانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در پیامی به یحیی سنوار رئیس جدید دفتر سیاسی جنبش حماس، انتخاب وی به این سمت را تبریک گفت.</p>

در این پیام آمده است:
عروج شهید اسلام سردار اسماعیل هنیه را تسلیت عرض می‌کنم. شهید هنیه واقعا از رهبران دلاور مقاومت اسلامی و شخصیتی ارزشمند و منین بود که در جهان اسلام وحدت ایجاد کرده‌مان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند وظیفه خود می‌دانیم که انتقام خون ایشان را برای این حادثه تلخ در جمهوری اسلامی بگیریم.

تردیدی نیست که خون این شهید بزرگوار به مجازات سخت رژیم صهیونیستی به دست جمهوری اسلامی تأثیر خواهد گذاشت.
جهاد قهرمانانه برادران شما در مقاومت اسلامی، تأثیر مجازات را بیش از گذشته خواهد کرد و به محو شدن هرچه سریع‌تر این پدیده نجس منجر خواهد شد.

انتخاب جنابلی‌ها را به عنوان شخصیتی با سابقه و پرافتخار در بعد رهبری و جهادی، و به همه قهرمانان حماس، غزه و ملت فلسطین تبریک می‌گویم.

حماس با انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پر افتخار حماس را به دست کسی می‌دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد فی سبیل الله است.

کنعانی:

### اگر دولت‌های اسلامی به طور عملی از فلسطین حمایت می‌کردند مردم غزه سلاخی نمی‌شدند

سنخنگوی وزارت امور خارجه از بی‌عملی کشورهای اسلامی در دفاع از فلسطین انتقاد کرد.

ناصر کنعانی سنخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به بحر عدم دعوت از سفیر رژیم صهیونیستی در زاین برای شرکت در مراسم سالانه بمباران اتمی شهر تانکاژاکی و در نتیجه تحریم این مراسم توسط سفرای آمریکا، گروه هفت برخی کشورهای غربی نوشت: اگر دولت‌های اسلامی و ملت‌های مسلمان نیز براساس وظیفه اسلامی، انسانی و قانونی خود دست در هم از ملت مظلوم فلسطین و ساکنان بی‌دفاع غزه به طور عملی حمایت می‌کردند، شهروندان و کودکان و زنان فلسطینی به دست قبيله آدم‌کشان سلاخی نمی‌شدند.

آمریکا در نهم آوت سالل ۱۹۴۵ میلادی برابر با ۱۸ مرداد ۱۳۲۴ ه‍.ش روز پس از حمله اتمی به هیروشیما، شهر تانکاژاکی را بمباران اتمی کرد و هشتاد هزار کشته بر جای گذاشت.

اکنون شهودان تانکاژاکی در مراسم سالگرد قربانیان این فاجعه از دعوت رژیم صهیونیستی خودداری کرده است.

**کنعانی: رژیم صهیونیستی تنها با اقدام قاطع**

**به قوانین بین‌المللی تمکین می‌کند**

ناصر کنعانی سنخنگوی وزارت امور خارجه ایران در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی اینستا نوشت: «وزیر دارایی رژیم صهیونیستی کشتار خود میلیون فلسطینی در اثر گرسنگی ساختگی، و در ازای آزادی گروگان‌های این رژیم را عملی درست و اخلاقی خوانده است.»

سنخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان افزود: اظهارات این عضو باند جنایتکار صهیونیست، فقط نوعی اعلام و اعتراف علنی است و الا دنیا در ۱۰ ماه گذشته شاهد اقدام عملی رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی و کشتار جمعی زنان، کودکان و مردم غیرنظامی بیگانه در غزه از طریق بمباران و همچنین قحطی و گرسنگی ساختگی بوده است.

کنعانی در ادامه نوشت: دنیا باید فهمیده باشد که باند جنایتکار صهیونیستی تنها در مقابل فشار و اقدام قاطع و یازدارنده حاضر به کرنش و تمکین در برابر قوانین بین‌المللی است و در غیر این صورت، هیچ حد و مرزی برای جنایات و اقدامات شنيع خود نمی‌شناسد.

به گزارش ایرنا، سنخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: این اظهارات شنیع و هولناک از منظر نظامی، انسانی و مقررات حقوق بین‌الملل قویا محکوم و شایسته پیگرد بین‌المللی است اما اروپا بهترینست به جای محکوم کردن کامی این اظهارات، به مسئولیت‌های بین‌المللی، اخلاقی و انسانی خود علیه رژیم صهیونیستی و پایان دادن به حمایت سیاسی و نظامی از آن کشور جنایتکار عمل نماید و به محکومیت بدون عمل اکتفا نکند.

**دیپیر کل سازمان همکاری اسلامی:**

## اسرائیل حاکمیت ایران را نقض کرد

**دیپیر کل سازمان همکاری اسلامی در اظهاراتی ترور «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران را محکوم و این اقدام را نقض سیاست ایران از حیث حقوق**

«حسن ابراهیم طه» دیپیر کل سازمان همکاری اسلامی طی سخنرانی در نشست فوق‌العاده کمیته اجرائی وزرای امور خارجه این سازمان در جده اظهار داشت: پافشاری رژیم اشغالگر اسرائیل در جنایات، نقض تمامی تاوله، آداب و رسوم، قوانین و قطعنامه‌های سازمان ملل است.

وی گفت: حمله اسرائیل به تهران حمله به حاکمیت و امنیت ملی ایران و نقض اساسی و حقوق بین‌الملل و مفاد منشور ملل متحد است.

به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، دیپیر کل سازمان همکاری اسرائیل در ادامه از شورای امنیت خواست که به مسئولیت قتل‌های اسلامی فلسطین- حماس و نقض حریم حاکمیت و امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران توسط این رژیم و بدناندن تلاش‌های فشرده و دیپلماسی قبال کشورمان از طریق مبارزاتی و تماس‌های متعدد سرپرست وزارت امور خارجه با دیپیر کل سازمان همکاری اسلامی و وزرای خارجه کشورهای عضو این سازمان برنگاز شده است.

## افتخار آفرینی تیم دانش آموزی ایران در نخستین المپیاد بین‌المللی علوم هسته‌ای

تیم چهار نفره دانش آموزی جمهوری اسلامی ایران در نخستین المپیاد بین‌المللی علوم هسته‌ای در قلمبیین موفق به کسب یک مدال نقره و سه مدال برنز این رقابت‌ها شد.

به گزارش ایرنا، در تیم چهار نفره دانش‌آموزی جمهوری اسلامی ایران که با مدیریت و راهبری پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای ایران، نخستین المپیاد بین‌المللی علوم هسته‌ای ویژه دانش‌آموزان ۱۵ تا ۲۰ ساله به میزبانی قلمبیین شرکت کرده بود، سید ابوالفضل اسحاقی ۲۰ ساله ۵۴ نفر از ۱۴ کشور جهان موفق به دریافت مدال نقره شد و سید محمد سجادیان، شایان رضازاده و آیدا پناجا نیز مدال برنز کسب کردند.

این تیم شامل آموزان ممتاز دول با استحقاق مسئولان سازمان انرژی اتمی ایران به کشور بازگشتند.

# کیمیا ن

## اخبار کشور

# حضرت زینب (س) و امام سجاد(ع) خلبب موقت نماز جمعه تهران: خبرنگاران کربلا برای بر ملا کردن نقشه شوم یزید بودند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: حضرت زینب (س) و امام سجاد(ع) نقشه شوم یزید که می‌خواست جنایت کربلا را کتمان یا اهل بیت پیامبر (ص) و یارانش را خارجی قلمداد کند، افشا و برملا کردند.

آیتالله سید احمدخانی در نماز جمعه تهران که در مصلاى امام خمینی(ره) برگزار شد، اظهار داشت، فردی به سالار شهیدان ابدعبدالله الحسین(ع) نامه نوشت تا او را در دو نافرمانی خدا پیشا ببرد به آنچه که امید دارد از دست می‌دهد و از آنچه می‌پوشد دارد روزتر به سراغش خواهد آمد. به عبارتی اگر با خداوند رفیق باشیم به آنچه که مصلحت ما است خواهیم رسید. وی با اشاره به ماه صفر افزود: پس از واقعه عاشورا تلاش برای کشتن اسرادی کربلا دولی افتش‌گرای‌های حضرت زینب(س) و امام سجاد(ع) مانع از آن شد.

عضو فقهای شورای نگهبان با بیان اینکه انقلاب اسلامی مدیون امام حسین(ع) تأکید کرد:دفاع مقدس، حماسه مفاصل و حرم، حماسه مقاومت اسلامی مدیون امام حسین(ع) است و کسور را عشق به حسین(ع) نگاه داشته و ۱۴ قرن است این روند ادامه دارد.

آیت‌الله خاتمی در خطبه دوم خود، فضیلت را از نظر امام حسین(ع) نگاه داشتن زبان زینان کرد و افزود، نیکی به دیگران فضیلت است و از نظر امام حسین(ع) گفتن آنچه که به شما مربوط نمی‌شود، نقصان و ننگتن آن فضیلت است.

وی با اشاره به پیروزی برخی از نمایندگان کشورمان در المبیگ ۲۰۲۴ پاریس، تصریح کرد، ما پیروز هر چه بیشتر نمایندگان ایران در المبیگ را از خداوند متعال خواستاریم تا پرچم کربلا را بیش از پیش به اهتزاز در آورند.

نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اربعین حسینی(ع) اسلمل تأکید کرد: پیامدوی اربعین موهبت خداوند به دلدادگان ابدعبدالله الحسین(ع) است و همه آنهایی که از یغیض به کربلا تعداد هزار و ۵۰۰ عمود را با عشق و گاهی گریه طی می‌کنند، باید به این راهپیمایی مقدس و معنادر افتخار کنند.

آیت‌الله خاتمی یادآور شد: سال گذشته تفرایک زیادی در مسیر راهپیمایی اربعین بود و تمام شهرهای مسیر راهپیمایی برای پذیرایی از زائران بسیج شدند که باید از همه آنها و کشور عراق قدرشانی کرد.

**حضرت زینب (س) و امام سجاد(ع) نقشه شوم یزید را بر ملا کردند**

وی در ادامه ضمن گرامیباشش روز خبرنگار گفت: مسئله خبرنگاران و رسانه‌ها باید جدی گرفته شود. در تمام دنیا فکر، فرهنگ و رفتار را در جامعه، خبرنگاران و رسانه‌ها رقم می‌زنند. ایام ماه صفر هم ایام خبرنگاران حماسه بزرگ عاشورااست و به خاطر شعار «کربلا در کربلا می‌ماند اگر زینب نبود»

خطیب موقت نماز جمعه تهران ادامه داد: حضرت زینب (س) و امام سجاد(ع) نقشه شوم یزید که می‌خواستند جنایت کربلا را کتمان یا اهل بیت پیامبر (ص) و یارانش را خارجی قلمداد کند، افشا و برملا کردند.

وی بیان داشت: حضرت زینب (س) به کوفیان گفت بداندیک که ما خارجی نیستیم و اسیران آل بیغمیریم، به عبارت دیگر خبرنگارانی که در مسیر حقیقت حرکت می‌کنند، نقش مهمی در جهاد تبیین دارند و امروز هم در همین جهاد تبیین خبرنگاران زیادی در غزه به واسطه

## اخبار کشور

# حضرت زینب (س) و امام سجاد(ع) خلبب موقت نماز جمعه تهران: خبرنگاران کربلا برای بر ملا کردن نقشه شوم یزید بودند

زیر بمباران کامل و نهی از امکانات، در حال حرم خوردن است و در طرف دیگر رژیم جنایتکاری وجود دارد که از حمایت‌های همه‌جانبه غرب برخوردار است.

کارشناس مسائل منطقه‌ای گفت: منطقه ۳۶۰ کیلومتری غزه سه بار از طریق مبعها و تجهیزات جنگ‌افزاری رژیم صهیونیستی شخم خورده است، اما این رژیم توانسته جنگ را به نفع خودش تمام کند، به همین دلیل نظریه بن گوریون را در دستور قرار داده مبنی بر اینکه برای پیروزی باید آتش جنگ را به خارج از مرزها برید و در آنجا دشمن را سرگرم کنید. تنبوی اسرائیل این بود که ما در غزه بی‌وزمی نشویم، مگر اینکه بازوان حمایتگر غزه در منطقه را تهدید کنیم و مانع حمایت‌های شومیم.

وی افزود: با توجه به این مسئله در هماهنگی با امریکایی‌ها عملیات ترور در منطقه را کلید زدند. این عملیات از لبنان شروع و به عراق و سپس به ایران رسید. این عملیات ترور اولاً اعتراف این بود که راهبرد نظامی اسرائیل در این ۱۰ ماه تا شکست مواجه شده و ثانیاً اعتراف به این بود که برانگیختگی ملت‌های مسلمان برای حمایت از فلسطین است.

زارعی عنوان کرد: امروز شاهد اقدامات جدید ترور اسرائیل در منطقه هستیم. همان‌طور که سید حسن نصرالله در سخنرانی اخیر اشاره فرمودند، ملت‌های مسلمان در کل منطقه باید با وارد کردن ضربات پیپسی، مانع دواغ جان گرفتن این جنایتکاران در غزه شوند.

وی تصریح کرد: آنچه در صحنه ترور شاهدیم این است که برای ترور، عملیات ترور را عادی‌سازی کنند و اسرائیلی را که در صحنه نظامی با شکست مواجه شده است، از طریق عملیات امنیتی سر پا نگه دارند.

زارعی گفت آنچه امروز مشاهده می‌کنیم اینکه راهبرد امریکایی‌ها از ابتدای این جنگ پیروزی اسرائیل بوده است، رژیم اسرائیل با ارسال ۱۲۰ کشتی و بیش از ۲۰۰ هواپیمای باری حامل سلاح به‌خصوص تسلیحات کشتار جمعی در اختیار اسرائیل قرار گرفته است. امروز امریکایی‌ها با این جمع‌بندی که امکان پیروزی نظامی اسرائیل محیر نسبت، عملیات‌های ترور را در دستور کار قرار داده تا بتوانند تصویری از پیروزی را برای اسرائیل به نمایش بگذارند.

کارشناس مسائل منطقه بیان کرد: در جلسه روز چهارشنبه شورای امنیت، نماینده آمریکا در قامت نماینده اسرائیل ظاهر شد و از ترور شهید حمایت کرد. این نشان داد که آمریکا با تمام قوا در کنار این جنایتکاران قرار گرفته است.

وی ادامه داد: آمریکا به نظرسنجی‌ها در داخل کشورش توجه کند که ۶۲ درصد مردم آمریکا گفته‌اند اسرائیل آن قدر قدرتمندنیست که در جنگ برتری شود، لذا دولتمردان امریکایی باید به پدیده و سشی، خارجی در آن یک‌جهت هم بمسأله‌گی قایل شوند. رژیم اسرائیل با ارسال سلاح به‌خصوص تسلیحات کشتار جمعی در اختیار وزارعی تصریح کرد: آمریکا و اسرائیلی خطی را دنبال

می‌کنند و در رسانه‌های مطرح می‌کنند و آن اینکه می‌گویند افزایش تنش در منطقه به نفع هیچ کس نیست، در حالی که خود آنها تنش ایجاد کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: ما با زدن سر دشمن جنایتکار به سنگ به کاهش تنش می‌رسیم و منطقه را از شرارت‌های آنان آزاد می‌کنیم.

زارعی در پایان یادآور شد: دشمن تلاش می‌کند خط اتشی را که مقاومت از این زمین و دلش دور این رژیم کشیده است، با عبارت «کاهش تنش» به اسرائیل امتداد دهد.

با حضور سرلشکر سلامی صورت گرفت

# الحاق سامانه‌های موشکی کروز و پهپادی به نیروی دریایی سپاه



اتش کارگر نیست قدرت آتش مؤثر است باید بتوان با یک ضربه یک هدف را منهدم کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران، جدیدترین رویکرد در دریا را هوش مصنوعی بر شمرد و گفت: در دریا اصابت نطقه‌ها با قابلیت استفاده از هوش مصنوعی در تمام سطوح از شناورها گرفته تا ماسک باید از دور بینیم تا بتوانیم باقیم باقیم در فاصله‌های نزدیک درگیر شویم ما البته درگیری را از فاصله صفر تا صاف وسع و انتخاب درست هدف کنی ما باید توانایی داشته باشیم در خطوط و بزگ برای تمام با دشمن درگیر بشویم در حالی خط ثابت نبود است. برخلاف زمین جغرافیای ثابتی برای گسترش یا درگیری وجود ندارد.

سرلشکر سلامی با اشاره به نقش فناوری و نیروی انسانی در رزم دریا اظهار کرد: دریا نبرد ترکیب موزون آسمان و آراز و فناوری است بدون فناوری نمی‌توان جنگید و بدون آسان‌ها و موشن که این فناوری‌ها را تأثیر و نفوذ بدهند هم نمی‌توان جنگید جنگ در دریا به تمام عوامل و فاکتورهای آسانی از شجاعت، ثبات قدم، استقامت و مقاومت جسمانی، روح بلند و قوی هوش برشمار انسانی، ابتکار عمل، مدیریت، خلاقیت، تکلیف آفرینی نیز وارد ظاهر می‌شود.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: کامل بودن صحنه جنگ در دریا به این است که باید نبرد سطحی، نبرد در زیرسطح، رزم موشکی نبرد بین عملیات از ساحل نبرد در هوا و قضا و دفاع هوش منقلب تجهیزات هوشی دشمن، نیروی موشکی رزم تفنگ‌دارها، نبرد با تجهیزات از سامانه‌های خیمه جنگ اطلاعاتی، رادارها و سایریری جنگ‌های الکترونیک، فرماندهی و واپایش، رادارها و همه این اجزا بیکره ساختار یکپارچه یک دفاع دریایی را شکل می‌دهند و نیروهای دریایی معمولاً بسته‌های قدرت رزمی خود را کامل می‌کنند.

سرلشکر سلامی سرعت در نبرد دریایی را یک فاکتور تعیین‌کننده دانست و خاطرنشان کرد: در دریا، هر کسی سرعت بیشتری داشته باشد قدرت دستیابی به‌طرف مقابل برای او بیشتر می‌شود. این اصل که شناورها در نیروی دریایی سپاه بر اساس جانکزر سرعت ممکن بر مبتنی قابلیت‌های فنی موجود دنبال می‌شود یک واقعیت درست است، حال آن‌که دره عمارت وقت است.

نمایندگی ایران در سازمان ملل:

# اولویت ما همزمان جلوگیری از تکرار تجاوز اسرائیل و آتش‌بس در غزه است

رژیم تروریستی و حامیان آن اولویت را دنبال کرده‌اند برعهده دارند، جمهوری اسلامی ایران در استفاده از حق ذاتی خود در دفاع مشروع، به موجب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد برای پاسخ قاطع و فوری، تردیدی نخواهد کرد.

صهیونیست‌ها از ورود به زمین صحرایی «به بصورت همزمان دو اولویت را دنبال کرده‌اند: اول، برقراری آتش‌بس، پایدار در غزه و خروج اشغالگران از این سرزمین؛ آتش‌بس در غزه و خروج اشغالگران از این سرزمین و نیز مجازات متجاوز به خاطر ترور شهید هنیه، پیشگیری از تکرار تجاوزات تروریستی رژیم صهیونیستی و پیشمان کردن صهیونیست‌ها از ورود به زمین صحرایی»

پیش از این جنایت فجیع، رژیم اسرائیل حملات تروریستی را در جنوب بیروت، لبنان، علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی انجام داد و ششگانه سمنشبه سی‌ام جولای ۲۰۲۳ را ضاحیه بیروت حمله کرد و به کربلا و سمنی را در یکی از محله‌های این حده قرار داد که بر اثر آتش شکاری از شهروندان

<div><span><span> </span></span></div>
<p><b>هدیه به خوانندگان</b></p> <p><b>آیت‌الله حق شناس</b><sup>(ع)</sup>: پروردگار می‌فرماید «دین مرا باری کنید» شهداء رفتند شهید شدند تا تو راحت باشی و دین خدا را یاری کنی.</p>

<div><span><span> </span></span></div>
<p><b>افکار ادیب و هنری</b></p> <p><b>هنرمندان در دیدار با همسر شهید جمهور چه گفتند؟</b></p>

گروهی از هنرمندان تلویزیون و سینما با همسر شهید ابراهیم ربیسی دیدار کردند که در این دیدار بر ساخت آثار فاخر و دقیق با موضوع ساخت مجموعه‌های تلویزیونی و فیلم سینمایی از زندگی شهید جمهور، شهید ربیسی از شهدای راه خدمت تأکید شد. همچنین یکی از مسئولان صوابسیما در حلیته این دیدار در گفت‌وگو با کیهان از تولید آثاری با محوریت شهید جمهور خبر داد.

به گزارش خبرنگار کیهان، در این دیدار همسر شهید ابراهیم ربیسی، رئیس جمهور شهید کشورمان گفت: اگر فیلم و ما مستندی از زندگی وی ساخته شود بسیار مفید خواهد بود ولی باید خدمت شما تهیه‌کننده‌ها، کارگدان‌ها و سازندگان فیلم اعلام کنیم که برخی از موضوعات و مراحل زندگی شهید ربیسی بسیار اهمیت داشت مثل مراحل دوران نوجوانی وی که خیلی متفاوت و دارای پیام هست و خیلی متفاوتتر از سوره‌ها و موضوعات برای فیلمسازان می‌تواند باشد. در ادامه این نشست مرتضی رزاق کریمی از مستندسازان گفت: این مفاهیم به قدری عمیق است که

به راحتی نمی‌شود تبدیل به زبان رسانه کرد. همچنین ابوالقاسم طالبی کارگدان گفت: شهید آیت‌الله ربیسی ما همچنان یک ستاره راهنماست که یک مدبری که او را از دست داده‌ایم. خوشحال خواهیم شد که دوستان ما در حوزه ادبیات به‌صورت زمان، زندگی شهید ربیسی را بنویسند تا به‌صورت فیلم دربیاید. محضرخدا ورزی کارگران هم در این خصوص اظهار نظر کردند و گفتند: باید یک کار نمایشی برسیم به نظرم بااستی از ابتدا یک کار مستند از این شهید(والعالم تولید شود. بهروز افخمی کارگران هم گفت: ابتدا باستانی از زمان نوشتن شروع بشود بعد به‌سمت تولید مجموعه تلویزیونی و فیلم سینمایی درخصوص زندگی شهید آیت الله ربیسی برویم. مهدی تقویان رئیس مرکز سیما فیلم هم و گپ و گفتی با کیهان با بیان اینکه بحسب امروز ما در این باره تولید آثار فاخر است و گرنه در حال حاضر تلویزیون از ظرفیت آثار متعددی در موضوعات مختلف تولید به‌طور شایسته‌وز داشته و پیش می‌کند گفت: ولی ما باید قطعاً درخصوص روایت زندگی شهید آیت الله ربیسی یک اثر فاخر را تولید کنیم که تأثیرگذار باشد و اثر امری نمی‌شود یا مجله و ظرف دو ماه یا سه ماه تولید کرد ولی خودم پیش‌بینی می‌کنم که طرف یکی دو سال آینده یک اثر نمایشی فاخر و تأثیرگذار از زندگی شهید جمهور شهید آیت‌الله ربیسی به‌طور مستقیم و با غیر مستقیم از شخصیت این شهید بزرگوار و خادم ملت تولید کنیم. روی آنتن تلویزیون داشته باشیم.

**وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:**

**نیازمند تلاش جهادی**

**برای غنی‌سازی کتاب کودک و نوجوان هستیم**
محمدمهدی اسماعیلی تأکید کرد: نیازمندان تلاش جهادی برای غنی‌سازی کتاب کودک و نوجوان هستیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم اختتامیه جشنواره کتاب کودک و نوجوان گفت: خاستگاه اصلی این جشنواره و انگیزه مهمی که همه ما در موفق یاد به دست می‌آورد، کتاب است. کتاب چنین رویدادی، فرمایشات رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب و سال ۱۴۰۲ بود که در آنجا بسیاری تأکید داشتند بر ورود جدی وزارت فرهنگ و مجموعه‌های فرهنگی کشور، به موضوع کتاب و موضوع پراهمیت کتاب برای کودکان و نوجوانان. همه آثار و فرام، نشان‌دهنده گرایش ما به حوزه کتاب در این مقاطع سنی است و بیشتر این فرآیند در هم نمایشگاه‌های کتاب حضوری و مجازی مربوط به حوزه کتاب کودک و نوجوان است.

وی افزود: به دلایل متعددی که کارشناسان بیشتر می‌دانند، میل به تولید و تألیف در حوزه کتابهای بزرگ پیشکسوت سینما، هنرمندان، بازرگان، به خاطر بیماری خانۀ کتاب پیگیری کردند و شایسته تقدیر است. من گمان نمی‌کردم به این سرعت

به این نقطه برسیم. با اینکه وزارت فرهنگ یک وزارت پر از رویداد است و می‌دانیم این جشنواره زحمت فراوان دارد، اما اسماعیلی گفت:نویسندگان، ناشران و همه شبکه گسترده‌ای که در حوزه کودک و نوجوان فعالیت می‌کنند نقش خود را به خوبی ایفا کردند تا امروز در یک روز گرم و تابستانی که بیشتر استان‌ها به دلیل شدت گرما تعطیل یا نیمه‌تعطیل هستند، این جمعیت علاقمند در تالار وحدت گرد هم بیایند و با گرمای وجود خود، روز به یادماندنی‌ای را برای حوزه کتاب کودک و نوجوان رقم

برندند وی افزود: ما مطمئن هستیم هرچقدر در این حوزه هزینه کنیم سرمایه‌گذاری طولانی‌مدت است و دهها و دهها سال در این حوزه به‌رهمند خواهیم شد. من تأکید داشتم که بتوانیم راه‌های خوبی را با نویسندگان مطرح انجام دهیم، یک پوستنده شاخص بیایند و با نیازسنجی که دارد سفارش کار بدهد، پیش خرید کند و یک پوستنده با طبیب خاطر و ارمانش، وقت خود را به تولید اثر فاخر اختصاص بدهد. از آقای احمدوند و رضایی می‌خواهم این موضوع را پیگیری کنند. ما بااستی یک کار مهم و فوق‌العاده را به سرانجام برسانیم.

**فتح‌الله طاهری بازیگر پیشکسوت درگذشت**
«فتح‌الله طاهری» پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون روز جمعه به دنبال بیماری گوارشی که از چندنی پیش به آن مبتلا شده بود درگذشت.

فتح‌الله طاهری بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر، و به خاطر بیماری هوش مصنوعی بر شمرد و گفت: در دریا اصابت نطقه‌ها با قابلیت استفاده از هوش مصنوعی در تمام سطوح از شناورها گرفته تا ماسک باید از دور بینیم تا بتوانیم باقیم باقیم در فاصله‌های نزدیک درگیر شویم ما البته درگیری را از فاصله صفر تا صاف وسع و انتخاب درست هدف کنی ما باید توانایی داشته باشیم در خطوط و بزگ برای تمام با دشمن درگیر بشویم در حالی خط ثابت نبود است. برخلاف زمین جغرافیای ثابتی برای گسترش یا درگیری وجود ندارد.

**دریادار تسکیری:**

**نقطه‌زنی تسلیحات سپاه افزایش یافت**

دریادار پاسدار علیرضا تسکیری، در این الحاق نیروی دریایی سپاه گفت: در این مراسم، ۲۱۰ سامانه موشکی در دریا به تمام عوامل و فاکتورهای آسانی از شجاعت، ثبات قدم، استقامت و مقاومت جسمانی، روح بلند و قوی هوش برشمار انسانی، ابتکار عمل، مدیریت، خلاقیت، تکلیف آفرینی نیز وارد ظاهر می‌شود.

فرمانده کل سپاه به مجموعه واگذار شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما در تجهیزات و امکانات که امروز بهره‌برداریم قرار داریم به سمت نوزگاری و ابتاعات فنی خود می‌رویم.

وی تصریح کرد: در این تجهیزات و سامانه‌های الحاقی شهید افشاری دقت، هدف و نقطه‌زنی بودیم که افزایش اطمینان از به‌کارگیری این تسلیحات در محیط جنگ الکترونیک بر توانمندی تجهیزات افزوده است.

وی افزود: در این تجهیزات و سامانه‌های الحاقی شهید افشاری دقت، هدف و نقطه‌زنی بودیم که افزایش اطمینان از به‌کارگیری این تسلیحات در محیط جنگ الکترونیک بر توانمندی تجهیزات افزوده است.

سرلشکر سلامی تأکید بر اینکه استفاده از دانش هوش مصنوعی در ساختن تجهیزات در دریا در دفاع و چه در مرکز تخصصی موشکی نیروی دریایی سپاه مورد توجه قرار گرفته است، گفت: در تجهیزات جدید از دانش هوش مصنوعی بهره‌گیری شده که نمره آن را در حال حاضر شاهدیم.

به شهادت رسیده و برخی دیگر زخمی شدند. بر اثر این حمله، ویرانی زیادی در برخی قطب‌های ساختمان به بار آمد و فوآد شکر(حاج محسن) از فرماندهان ارشد مقاومت که در آن زمان در این ساختمان حضور داشت، به شهادت رسید.

پیش از این جنایت فجیع، رژیم اسرائیل حملات تروریستی را در جنوب بیروت، لبنان، علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی انجام داد و ششگانه سمنشبه سی‌ام جولای ۲۰۲۳ را ضاحیه بیروت حمله کرد و به کربلا و سمنی را در یکی از محله‌های این حده قرار داد که بر اثر آتش شکاری از شهروندان